Ata de Habilitação

Ao 01 dia do mês de março de 2021, às 8:15 horas, no Setor de Licitações, reuniram-se pregoeiro, equipe de apoio e

Assessoria Jurídica e representantes:

BORRACHARIA E MECANICA EM GERAL HAGUS-FOR LTDA (01.302.846/0001-49), representada pelo Sr. Luiz C.

Agustinha, DUCATO AUTO MECANICA LTDA (12.407.933/0001-87), representada pela Sra. Sandra Mara F. dos

Santos, MECANICA E CHAPEACAO MOURA LTDA (00.081.782/0001-30), representada pelo Sr. Gustavo Keilor de

Moura, HENSEL VEICULOS LTDA (80.666.340/0001-95), representada pela Sra. Katia R. B. Hensel, THIAGO

ZAPPANI GRISS (22.416.774/0001-30), representada pelo Sr. Lenoir Veloso de Linhares, LUIZ FOCHESATO

65599292991 (27.516.585/0001-53), sem representante.

Passou-se o exame dos envelopes das documentações apresentadas pelas vencedoras. Considerando que a

Assessoria Jurídica não estava presente na Sessão e que dois participantes apresentaram irregularidades quanto a

habilitação, o Pregoeiro  e a Equipe de Apoio decidem Suspender a Sessão de análise dos documentos de habilitação,

passando para o dia 04/03/2021, às 10:30, para ser analisado juntamente com a Assessoria Jurídica.

Valdemir de Mello – (Pregoeiro) ______________________________________________________

Denise Pedott Brandalize – (Equipe de Apoio) ____________________________________________

Representantes

Luiz C. Agustinha ________________________________________________________________

Sandra Mara F. dos Santos ________________________________________________________

Gustavo Keilor de Moura___________________________________________________________

Katia R. B. Hensel________________________________________________________________

Lenoir Veloso de Linhares__________________________________________________________